
Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. obč. zák.

Prodávající:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zapsaný:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
tel.:
e-mail:

a

Kupující:
sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
tel.:
e-mail:

uzavírají tuto

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, 130 00 Praha 3
45789584
CZ45789584
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 13567

,
, .

Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
00063703
CZ00063703
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
Česká spořitelna, a.s.
27-2000866399/0800

kupní smlouvu na vozidlo:

I.
l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávající dodat kupující předváděcí vozidlo Volkswagen e-
up! specifikované v příloze Č. 1 této smlouvy za podmínek zde ujednaných. Koupě bude
realizována na základě ýsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu uskutečněnou na
elektronickém tržišti MC Praha 6 pod č. 2019/00012 a na základě nabídky prodávajícího ze dne
13.02.2019, dodanou na elektronické tržiště MČ Praha 6 18.2.2019 za níže stanovenou kupní cenu:

Cena celkem bez DPH: 411 900,82,- Kč

výše dph 21%: 86 499,17,- kč

Cena celkem s DPH: 499 900,00,- Kč

slovy: Čtyři sta devadesát devět tisíc devět set korun českých

(dále také jen "vozidlo").

1



II.
1. Prodávající se zavazuje dodat kupující vozidlo specifikované v ČI. l. této smlouvy se všemi
součástmi a příslušenstvím a všemi doklady za cenu, ve lhůtě a za podmínek stanovených touto
smlouvou a převést na kupující vlastnické právo k vozidlu. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě
nemá právní ani faktické vady a že je možné realizovat koupi, jak je zde ujednáno.

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávající převzít a zaplatit prodávající kupní cenu dle ČI. I. této
smlouvy (dále jen ,,kupní cena").

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je konečná. Ke zrněně kupní ceny může dojít
pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy.

III.
l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupující prodávající zaplacena takto:

")
b)
')
d)
")

na základě vystavení faktury
splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení kupující
faktura na dodávku bude vystavená prodávající po převzetí vozidla kontaktní osobou kupující
zálohy kupující neposkytuje
faktura je považována za uhrazenou dne odepsání fakturované částky z účtu kupující ve
prospěch účtu prodávající

2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 10 dní, je
kupující povinen prodávající zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den
prodlení.

3. V případě, že prodávající bude v prodlení s termínem dodání předmětu smlouvy po dobu delší než
10 dní, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den
prodlení.

IV.
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo ihned.

2. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího předáním vozidla.

V.
l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží na dobu 4 roky od předání vozidla
nebo do dosažení 80 000 najetých km podle toho, co nastane dříve.

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

5. Porušení závazku dle ČI. II. odst. l, věta první, nebo fakt, že prohlášení dle Cl. II. odst. l, věta druhá
neodpovídalo skutečnosti zakládá právo kupující na okamžité odstoupení od této smlouvy a nárok na
náhradu škody.

2



VL
l. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých pro
podnikání prodávajícího.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob zastupujících
smluvní strany, nebo pověřených pracovníků.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží
l vyhotovení a kupující l vyhotovení.

6. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a
že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci,
což stvrzují svým podpisem.

7. Prodávající bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a souhlasí
s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za
důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude
uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

9. Doložka dle § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6: Uzavření této
smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením č. 294/19 ze dne
12.03.2019 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního

jednání.

V Praze dne

Prodávající: Kupující:

AUTO JAROV, s.r.o.
,

Městská část Praha 6
Mgr. Ondřej Kolář, starosta

3



Cenová nabídka Č.:2526381

AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 130 00 Praha 3, IČ: 45789584, DIČ: CZ45789584

Jméno
lfirma: Městská část Praha 6
Ulice: Čs. armády 601/23
Místo: Praha - Bubeneč

PSČ: 160 O
(Zastoupený)'

Model/TypNový e-up!
Objem motoru (1)0
výkon kW (k): 60
Převodovka: Automatická

RČ/IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703

E-mail: nemá
Tel.:
Fax:

Modelový kód: Č. komise:
Číslo karoserie:

Barva vozu: Bílá Pure
Kód barvy: OQOQ

Barva potahů: Anthracite - quartz

Cena vozu:
Zvláštní výbava:
GM2
2ZH
SOl
EA5
3L3
3FB
KAI
Doplňky:
VIN005
1000745
1000619
DZ001
Ostatní:
99983850

e-Sound
Multifůnkční 3ramenný volant v kůži
Prodej modelu e-up!
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km
Přední sedadla výškově nastavitelná
Střešní okno el. ovládané
Zpětná kamera "Rear Assist"

VINPRINT standart
POVINNÁ VÝBAVA AJ
KOBERCE GUM. CITIGONW UP
Dálniční známka l roční

polep AJ vozidlo kompl.

Ceny s DPH v KČ
639 900,00

3 300,00 Kč
3 700,00 Kč

0,00 Kč
3 100,00 Kč
2 100,00 Kč

18 300,00 Kč
4 600,00 Kč

1 499,00 Kč
430,00 Kč
599,00 Kč

l 500,00 Kč

236,00 Kč
Vozidlo NENÍ vybaveno systémem přimě kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS.

výhotovil: Datum:
Tel..
E-Mail:
Jedná se o předváděcí vůz, datum první registrace 6.9.2017, aktuálni nájezd 4680 km.
Vozidlo nebylo nikdy havarováno a jeho stav odpovídá poČtu ujetých km.

Vozidlo bude dodáno vC. sady zimních pneumatik.

Cena vozu a výbavy s dph:
Sleva ,% s DPH:

Dodatečná sleva v KČ s DPH:
Doplňky s DPH:

Sleva z doplňků s DPH:

Cena celkem s DPH:

Základ DPH 21%:
DPH 21%:

675 000,00 Kč
0,00 Kč

179 364,00 Kč
4 264,00 Kč

0,00 Kč
499 900,00 Kč

411 900,82
86 499,17


